DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PADRÕES HORÁRIOS DO
BERB EM PERÍODOS DE CRESCIMENTO DA CANA-DE-AÇUCAR RB 92-579
IRRIGADA - SAFRA 2007/2008 de autoria de THIERES GEORGE FREIRE DA SILVA, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23961

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/23961